

Versión pública según Art. 30 LAIP.
Por supresión de información confidencial. Art. 24 Lit. c. LAIP

FECHA: 22/12/2023

54

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

NIT: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

REQUERIMIENTO No. CP-131-23

UNIDAD SOLICITANTE: Servicios Generales

ANALISTA: xxxxxxxxxxxx

ADMINISTRADOR O.C.: Víctor Manuel Escobar

BIEN X SERVICIO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
1	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Suministro de materiales para conformación de caseta de vigilancia e intervención en área de servicios generales, según siguiente detalle:	0.0000	0.00
20	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tubo Estructural Cuadrado 3" x 75mm x 75mm chapa 14 (1.8mm)	41.0000	820.00
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tablaroca Securock Glass 4x8pie x1/2"	36.5000	365.00
34	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tablaroca ultra light 4x8 pie x1/2"	9.0500	307.70
49	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Canal listón 7/8x10pie x30mm	1.4000	68.60
38	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Canaleta de carga 10pie x70mm	1.7500	66.50
18	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Poste para Tablaroca 2 ½" x 10pie x30mm	1.9500	35.10
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Esquinero para Tablaroca 10 pie x 30mm	0.7500	4.50
240	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Clavo fulminante con roldana 1"	0.1400	33.60
800	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tornillo pared seca punta de broca 1"	0.0200	16.00
1,000	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tornillo pared seca punta de broca ½"	0.0200	20.00
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Pasta para Tablaroca 22.5kg	19.5000	19.50
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Cinta papel para Tablaroca 2" x 250 pies	3.4000	6.80
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tubo PVC con campana 64psi 3"	7.6500	45.90
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Bushing PVC para drenaje f 3"x2"	2.0000	4.00
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Inodoro elongado rin 1pz dual blanco	104.0000	104.00
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tubo abasto nylon inodoro 3/8" x 7/8" x 16"	2.4500	2.45

FECHA: 22/12/2023

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

54

NIT: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UNIDAD SOLICITANTE: Servicios Generales

REQUERIMIENTO No. CP-131-23

ADMINISTRADOR O.C.: Victor Manuel Escobar

ANALISTA: XXXXXXXXXXXX

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tubo PVC con campana 315psi 1/2"	2.3000	2.30
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tubo PVC con campana 160psi b 1 1/4"	7.2500	14.50
4	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Codo PVC 90° 03"	4.8500	19.40
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Codo PVC 45° 0 3"	5.5500	16.65
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tee PVC 0 3"	7.1000	21.30
4	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Codo PVC 90° 0 1/2"	0.1600	0.64
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Codo PVC 90° 0 1 1/4"	0.7500	2.25
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tee PVC 0 1/2"	0.2400	0.72
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tee PVC 0 1 1/4"	1.7000	5.10
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Válvula bola PVC lisa 1 - 1/4" pcp azul	8.5000	8.50
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Lavabo blanco sin pedestal	34.9000	34.90
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Llave lavabo 1/2" metálico cromado m/redonda	12.9000	12.90
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Sifón lavabo/fregadero flex acordeón 1-1/4"	3.7500	3.75
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Válvula control pared 1/2" x 3/8"	3.2500	3.25
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Pegamento PVC 1/8 de galón 475ml	19.7500	39.50
40	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Piso cerámico 45x45 cm gris antideslizante	2.2700	90.80
150	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Azulejo 25x33 cm aporoto blanco	0.8900	133.50
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Coladera baño aluminio 2-1/22"	2.0500	2.05

FECHA: 22/12/2023

54

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

NIT: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

REQUERIMIENTO No. CP-131-23

UNIDAD SOLICITANTE: Servicios Generales

ANALISTA: XXXXXXXXXX

ADMINISTRADOR O.C.: Víctor Manuel Escobar

BIEN X **SERVICIO**

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Sifón PVC 3"	7.9500	7.95
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Electrodo Ho. dulce 1/8 tñw	0.7000	7.00
4	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Lámina zinc roof sup. std. 26 (0.40mm) 6.00m	41.7000	166.80
9	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Lamina lisa galvanizada calibre No. 26 (0.46mm) 3x1 yarda	18.0000	162.00
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Espuma rellenadora poliuretano 500ml	13.2500	39.75
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Disco corte metal/inoxidable. 4 1/2" x 1.0	1.7500	10.50
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Disco plano metal 1/8" x 14" 3.0 mm	10.5000	21.00
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Disco corte metal 9" x 1/8" x 7/8"	2.9000	17.40
11	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Sellador Sika Flex blanco salchicha	14.5000	159.50
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Weather perfect esmalte extra-White (extra blanco)	209.0000	627.00
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Cemento gris portland (bolsa de 93.5 lb)	9.6500	96.50
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Toma doble polarizado blanco de 20 amperios.	3.5500	17.75
30	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tecno-ducto 1" p/cableado eléctrico (rollo de 30 metros)	0.8000	24.00
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Conector macho tecno-ducto 1"	4.0000	8.00
7	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Caja rectangular plástica 4" x 2" x 1/2"	0.4900	3.43
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Caja octagonal ama 4" x1/2" x3/4" plástica	0.5200	1.56
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Caja térmica 8 circuitos 125 Amp. monofásico	60.0000	60.00
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Cable THHN 12 (Blanco) Caja de 100m.	57.0000	57.00



SSF 2023

ORDEN DE COMPRA

No. 228

FECHA: 22/12/2023

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

54

NIT: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

UNIDAD SOLICITANTE: Servicios Generales

REQUERIMIENTO No. CP-131-23

ADMINISTRADOR O.C.: Víctor Manuel Escobar

ANALISTA: xxxxxxxxxxxxxx

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Cable THHN 12 (Negro) Caja de 100m	57.0000	57.00
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Cable THHN 12 (Verde) Caja de 100m	57.0000	57.00
100	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Cable THHN 6 (Negro) corte	2.2800	228.00
100	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Cable THHN 6 (Rojo) corte	2.2800	228.00
100	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Cable THHN 6 (Blanco) corte	2.2800	228.00
100	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Cable THHN 8 (Rojo) corte	1.5600	156.00
100	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Cable THHN 8 (Verde) corte	1.5600	156.00
100	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Cable THHN 8 (Blanco) corte	1.5600	156.00
20	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Unión PVC 1-1/4" p/tubo Conduit	0.2700	5.40
24	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tubo PVC Conduit liviano 1-1/4" Eléctrico	3.1500	75.60
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Switch térmico THQL 2 Polos 60 Amperios	18.0000	18.00
4	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Switch térmico THQL 1 Polo 20 Amperios	6.9500	27.80
	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Switch térmico THQL 1 polo 15 Amperios	6.9500	6.95
288	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Loseta fibra/ mineral radar 5/8x2x2pies	5.1000	1,468.80
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Tee cielo falso 12 pies blanco Tikal	2.0500	20.50
42	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Cruce para cielo falso blanco 4" Tikal	0.6000	25.20
18	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Ángulo para suspensión de cielo falso 10" blanco Tikal	0.8900	16.02
7	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA Alambre galvanizado calibre 16	1.0500	7.35



SSF 2023
ORDEN DE COMPRA

No. 228

FECHA: 22/12/2023

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

54

NIT: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UNIDAD SOLICITANTE: Servicios Generales

REQUERIMIENTO No. CP-131-23

ADMINISTRADOR O.C.: Víctor Manuel Escobar

ANALISTA: XXXXXXXXXXXX

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

Table with 5 columns: CANTIDAD, CODIGO, DESCRIPCION, COSTO UNITARIO, COSTO TOTAL. Contains 15 rows of item details including quantities, codes, descriptions (e.g., MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA), unit costs, and total costs.

SON: SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS US DÓLARES 87/100

ORIGINAL

TOTAL:

Handwritten signature



FIRMA Y SELLO

